

## BESTELAKO XEDAPENAK

### ENPLEGUKO ETA GIZARTE POLITIKETAKO SAILA

## 5079

*EBAZPENA, 2018ko irailaren 28koa, Gazteriako zuzendariarena, zeinaren bidez argitaratzen baita «Euskadiko Gazteak Lankidetzan» programaren 2018ko edizioko garapenerako lankidetzajardueretan parte hartzeko aukeratutako gazteen zerrenda.*

2017ko abenduaren 20ko Agindua, Enplegu eta Gizarte Politiketako sailburuarena, «Euskadiko Gazteak Lankidetzan» programarako 2018ko deialdia egiten duena, 2017ko abenduaren 21ean argitaratu zen EHAA.

Agindu horren 10.1 artikuluan xedaturikoaren arabera, Gazteriako zuzendariak «Euskadiko Gazteak Lankidetzan» programako garapenerako lankidetzajardueretan parte hartzeko aukeratutako gazteei buruzko ebazpena emango du, baita ordezkoea ere, Hautaketa Batzordearen proposamena ikusita. Horrez gain, ebazpenean jasoko da baita hautatu ez diren pertsonen zerrenda ere.

Agindu horren 10.1 artikuluan xedaturikoa betez, Gazteriako zuzendariak, Hautaketa Batzordeak 2018ko martxoaren 11n egindako proposamena ikusita, Ebazpena eman zuen 2018ko martxoaren 14an. Ebazpen horren bidez, 2018an «Euskadiko Gazteak Lankidetzan» programako garapenerako lankidetzajardueretan parte hartzeko aukeratutako gazteak izendatu zituen, baita ordezkoak ere. Horrez gain, Ebazpenean jasota dago hautatu ez diren pertsonen zerrenda.

Aginduaren 10.3 artikuluan xedaturikoari jarraituz, zerrenda guztiak Euskal Herriko Agintaritzaren Aldizkarian argitaratuko dira, zabalkunde osoa izan dezaten.

Ondorioz, honako hau

#### EBAZTEN DUT:

Lehen artikulua.– EHAA argitaratzea 2018an «Euskadiko Gazteak Lankidetzan» programako garapenerako lankidetzajardueretan parte hartzeko aukeratutako pertsonen zerrenda (ikus I. eranskina), zabalkunde osoa izan dezan. Pertsona horiek «Euskadiko Gazteak Lankidetzan» programaren 2018ko deialdia egiteko Enplegu eta Gizarte Politiketako sailburuak 2017ko abenduaren 20an emandako Aginduaren babespean aukeratu dira (2017ko abenduaren 21eko EHAA).

Bigarren artikulua.– EHAA argitara ematea, zabalkunde osoa izan dezan, ordezko izendatutako pertsonen zerrenda (ikus II. eranskina).

Hirugarren artikulua.– EHAA argitara ematea, zabalkunde osoa izan dezan, aukeratu ez diren pertsonen zerrenda (ikus III. eranskina).

2018ko urriaren 17a, asteazkena

Laugarren artikulua.– EHAAAn argitara ematea, zabalkunde osoa izan dezan, «Euskadiko Gazteak Lankidetzan» programako garapenerako lankidetzajardueretan azkenean parte hartu duten pertsona onuradunen zerrenda 2018ko deialdian (ikus IV. eranskina).

Vitoria-Gasteiz, 2018ko irailaren 28a.

Gazteriako zuzendaria,  
ANDER AÑIBARRO MAESTRE.

2018ko urriaren 17a, asteazkena

## I. ERANSKINA

## EUSKADIKO GAZTEAK LANKIDETZAN 2018

## HAUTATUTAKO PERTSONEN ZERRENDA

1. Abizena	2. Abizena	Izena
Agirre	Etxebarria	Ane
Agirrezabal	Urkiola	Unai
Aguiriano	Garcia	Aitor
Arregui	Ibañez	Javier
Arrinda	Ruiz	Paula
Arrizabalaga	Ruiz de zarate	Itziar
Aurrekoetxea	Urrutia	Eneritz
Ayesta	Garcia	Ainhoa
Azcue	Fernández	Irati
Azlor	Del valle	Luz
Azpiazu	Romero	Maitane
Badiola	Totorikaguena	Eider
Barron	Abella	Ainhoa
Bengoetxea	Etxebarria	Paula
Beramendi	Alvarado	Garazi
Blasko	Queralt	Itsaso
Borda	Alberdi	Ane
Bovedilla	Mendezona	Ane
Cabrero	Martin	Johanna
Chato	Noriega	Julen
Chaves	Gallastegui	Eider
Cortajarena	Garmendia	Ane
Criado	Calleja	Leticia
De Arriba	Liébana	Asier
De Miguel	González de Garibay	Nerea
Dominguez	Urtizberea	Azahara
Donaire	Hidalgo	Iraide
Ducar	Solaun	Irene
Echevarria	Arcocha	Irati
Elorza	Ariztimuño	Maialen
Errasti	Ortiz de Guzman	Ane
Etxebarria	Castrillo	Itsasne
Fernandez	Diez	Andrea
Fernandez	Holgado	Elena
Fuentes	Esnaola	Irati
Garcia	Amorós	Nerea
Garcia	Arguinzona	Maitane
Garcia	Martinez	Oihane
Gibaja	Martinez	Graciela Yolanda
Gomez	Sanchez	Ivan
Gomez de Segura	Etxebarria	Amagoia

2018ko urriaren 17a, asteazkena

1. Abizena	2. Abizena	Izena
Gonzalez	Medina	Asier
Gonzalez	Roncero	Ixone
Gonzalez	Sanchez	Sandra
Gordo	Caño	Asier
Guijarro	González	Haizea
Guinea	Pardo	Guillermo
Gulin	Garcia	Ixone
Gutierrez	Acarregui	Hirune
Hidalgo	Pereira	Maialen
Hierro	Vazquez	Maria Eugenia
Ibarrola	Larrea	Amaia
Iradier	Eguiluz	Juan Manuel
Jimenez	Sanchez	Amanda
Jorge	Aranceta	Andrea
Lasa	Pizarro	Leire
Laspiur	Gorosabel	Jone
Lasso de la Vega	Ajuria	Paula
Legarda	Díaz-aguado	Imanol
Lekuona	Tranche	Xabier
Lentijo	Miñambres	Paula
Lopez de Arbina	Labandibar	Maite
Losada	Carballares	María
Maiztegi	Valles	Izar
Malda	Santiago	Janire
Marko	Rada	Maddi
Martin	Asorey	Leire
Martinez	Barbero	Julia
Martinez	Cossio	Eva
Ochoa de Eribe	Saenz	Ane
Odriozola	Aguirre	Itxaso
Odriozola	Casado	Narrea
Oloriz	Lorenzo	Dorleta
Ortiz	Baños	María
Orueta	Martinez	Miren
Otaño	Mugica	Iraitz
Pangua	Ortiz	Ainhoa
Pardo	Gutierrez	Asier
Perez	Luque	Laura
Petreñas	Mateo	Nerea
Puerta	Larrañaga	Alazne
Ramos	Cainzos	Andrea
Ramos	Martinez	Oihane
Rivas	Cabrera	Ainara
Robleda	De Miguel	Jon
Rojo	Momo	Francisco Javier

2018ko urriaren 17a, asteazkena

1. Abizena	2. Abizena	Izena
Ruano	Pavon	Cristina
Rubi	Llorente	Nora
Ruiz	Uruñuela	Asier
Sainz	Perez	Laura Ana
Tabernero	Canales	Marta
Tajada	Merodio	Izaskun
Tocino	Sanchez	Ainhoa
Torre	Dudagoitia	Naiara
Ugarte	Estevez	Maidier
Unzurrunzaga	Altube	Josu
Urionabarrenetxea	Zarrabe	Gontzal
Valencia	Guinot	Aitor
Valencia	Guinot	Karmele
Zubizarreta	Ugalde	Leire

2018ko urriaren 17a, asteazkena

## II. ERANSKINA

## EUSKADIKO GAZTEAK LANKIDETZAN 2018

## HAUTATUKO PERTSONEN ORDEZKOEN ZERRENDA

1. Abizena	2. Abizena	Izena
Aiastui	Zabaleta	Martxel
Altube	Andres	Irene
Alzola	Barrena	Haizea
Aranguren	Carballal	Oihane
Aspillaga	Sanchez	Iratxe
Azpiri	Arriaga	Garazi
Beranoaguirre	De miguel	Artzai
Berriategortua	Plazaola	Itziar
Calderero	Anguiano	María José
Cañas	Ruano	Pablo Manuel
Elizondo	Jorge	June
Fernandez	Perez	Diego
Garces	Gorrotategui	Garazi
Goñi	Alonso	Helena
Ibarra	Duque	Amaia
Irastorza	Lertxundi	Itsaso
Lobete	Cienfuegos	Maialen
Lopez	Basozabal	Amaia
Manjon	Alvarez	Denisse
Mansilla	Alecha	María
Marcaida	Arostegui	Iraia
Moreno	Fernandez	Mirella
Ntoto	Paulina	Porciana
Omedes	Insa	Laura
Palacio	Cano	Carol
Pastrana	Marticorena	Iñigo
Puebla	Aguirre	Saioa
Sala	Fernández	Verónica
Sanchez	Alonso	Nahia
Sangüesa	Muro	Nerea
Sarasti	Garicano	Oihane
Toledano	Montoya	Ana
Torio	Gonzalez de Artaza	Mireya
Ugalde	Solana	Leticia
Zalba	Ruiz de Azua	David
Zarraga	Zabalza	Iraitz
Zorrilla	Arias	Txaber

2018ko urriaren 17a, asteazkena

## III. ERANSKINA

## EUSKADIKO GAZTEAK LANKIDETZAN 2018

## HAUTATU EZ DIREN PERTSONEN ZERRENDA

1. Abizena	2. Abizena	Izena
Albeniz	Pedrejon	Jone
Albeniz	Ubillos	Aloña
Alonso		Sergio
Altuna	Tapia	Uxue
Alvarez	Aguado	Paula
Alvarez	Fernández	Laura
Alvarez	Gonzalez	Carmen
Amezua	Blanco	Joanne
Amunarriz	Martínez de murguía	Mariana
Andrés	Iturria	Lidubiñe
Aranzabe	Urretabizkaia	Olatz
Arberas	Axpe	Jorge
Arranz	Muga	Garazi
Arrizabalaga	Ruiz de zarate	Itziar
Artaza	Irigaray	Cristina
Arzubialde	Uranga	Monica
Astarloza	Berrotaran	Deikun
Azabal	Gallego	Maite
Azkarate	Diez	Maidier
Baizan	Cordero	Sara
Barragan	Martinez	Sheila
Barrio	Salas	Aitor
Barroso	De la mata	Ainhoa
Bengoetxea	Otegi	Leire
Berasaluce	Duque	Sara
Bilbao	García	Jon
Blanco	Alonso	Pilar
Butcher	Gorrochategi	Rebeca emily
Calvo	Díaz	Mónica
Campo	Cabazon	Ana elisa
Charterina	Lecanda	Maitane
Cordoba	Palacios	Paula
Cuevas	Insausti	Izaskun
Dios	Murias	Sarai
Dominguez	Olabide	Peru
Dorronsoro	Alegria	Sara
Echaniz	Beneitez	Enara
Egia	Gartzia	Esther
Eiguren	Munitis	Leire
Eizagirre	Albizu	Karmele
Elcinto	Santos	Ane

2018ko urriaren 17a, asteazkena

1. Abizena	2. Abizena	Izena
Endemaño	Barrena	Iñigo
Gallastegi	Bilbao	Mara
Galvez	Vega	Zaira
Garamendi	Ruiz	Asier
Garcia	Alonso	Ane
Garcia	Arginzona	Maitane
Garcia	Audikana	Axel
Garcia	Gonzalez	Amaia
Garcia	Hermosel	Ikerne
Garcia	Jimenez	Miriam
Garcia	Rodríguez	Maialen
Garrido	Latorre	Maidier
Garro	Lopez	Aritz
Gonzalez	Irastorza	Priscila
Gonzalez	Lafuente	Erik
Gonzalez	Pérez	Carlos
Gorostiaga	Rey	Maria cecilia
Gorritxategi	Jaio	Pello
Herrera	Arango	Santiago
Ibarlucea	Martin	Maialen
Jauregui	Ruiz	María
Kerexeta	Sarriegi	Miren
Khlifi	Alami	Ihssan
Legorburu	Azcune	Iñigo
Lekunberri	Cuesta	Aitor
Loidi	Yarza	Nora
Lopategui	Dominguez	Amaia
Maeztu	Fernández	Begoña
Marañón	Marcos	Javier
Marculeta	Polo	Nerea
Mejuto	Simon	Leire
Mena	Lucía	Inés
Mitxelena	Bandres	Udane
Molinuevo	García	Ziortza
Moreno	Echarte	Leire
Mugica	Arrizabalaga	Maddi
Mujika	Garate	Miren
Murguizu	Aguirrezabal	Alazne
Obregon	Obregon	Iraider
Olaetxea	Amenabar	Irati
Olave	De arámburu	Michelle
Olazabal	Urzuriaga	Jone
Oliva	Macias	Alberto
Ortega	Moreno	Janire
Ortiz de urbina	Carracedo	Maria berenice



2018ko urriaren 17a, asteazkena

1. Abizena	2. Abizena	Izena
Osa	Galdona	Miren
Otaola	Allende	Ania
Ovelleiro	Echegaray	Estibaliz
Peña	Rodriguez	Itsaso
Perez	Aranburu	Itxaso
Perez	Blanco	Iraide
Plazaola	Aldama	Mirari
Prieto	Gallego	Zuriñe
Rama	Cordero	Nerea
Roca	Edroso	Lourdes
Rodriguez	Aguilera	Angela
Roman	Teixeira	Ainara
Romero	Cuesta	Maria
Rueda	Zurbitu	Eukene
Ruiz	Lopez	Miren
Salsamendi	Lozano	Irati
Sanchez	Zabalgogezcoa	Fernando
Santamaria	Andres	Amaia
Santos	García	Aitor
Sarriugarte	Lasarte	Unai
Serrano	Murgia	Maitane
Toral	Esteban	Unai
Torres	Quintana	Anderson yasmel
Txakartegi	Artola	Yaiza
Ulayar	Godoy	Aitor
Unanue	Aranguren	Olatz
Unzaga	Galnares	Jone
Urcelay	Núñez	Helena
Uria	Parrazar	Amaia
Uribe	Bastero	Pablo
Urionaguena	Villa	Jone
Urretabizkaia	Zubizarreta	Amaia
Varela	Vilor	Nuria
Villaverde	Urquizu	Itziar
Zabala	Zarate	Arantzazu
Zabarte	Narbaiza	Ainhoa
Zallo		Itziar
Zayas	Castro	Jon
Zelaia	Salgado	Amaia
Zuazua	Mármol	Oihane
Zubiaga	Intxausti	Ekaitz
Zubillaga	Liceaga	Mara
Zufiurre	Seijo	Ane

2018ko urriaren 17a, asteazkena

## IV. ERANSKINA

## EUSKADIKO GAZTEAK LANKIDETZAN 2018

## GARAPENERAKO LANKIDETZA-JARDUERETAN PARTE HARTU DUTEN PERTSONA ONURADUNEN ZERRENDA

1. Abizena	2. Abizena	Izena
Agirre	Etxebarria	Ane
Agirrezabal	Urkiola	Unai
Aguiriano	Garcia	Aitor
Aranguren	Carballal	Oihane
Arrinda	Ruiz	Paula
Aurrekoetxea	Urrutia	Eneritz
Ayesta	Garcia	Ainhoa
Azcue	Fernández	Irati
Azpiazu	Romero	Maitane
Badiola	Totorikaguena	Eider
Barrón	Abella	Ainhoa
Bengoetxea	Etxebarria	Paula
Beramendi	Alvarado	Garazi
Blasko	Queralt	Itsaso
Borda	Alberdi	Ane
Bovedilla	Mendezona	Ane
Cabrero	Martin	Johanna
Chato	Noriega	Julen
Chaves	Gallastegui	Eider
Cortajarena	Garmendia	Ane
Criado	Calleja	Leticia
De arriba	Liébana	Asier
De miguel	González de garibay	Nerea
Donaire	Hidalgo	Iraide
Dúcar	Solaun	Irene
Echevarria	Arcocha	Irati
Elorza	Ariztimuño	Maialen
Errasti	Ortiz de guzman	Ane
Etxebarria	Castrillo	Itsasne
Fernandez	Diez	Andrea
Fernandez	Holgado	Elena
Fuentes	Esnaola	Irati
Garces	Gorrotategui	Garazi
García	Amorós	Nerea
García	Martínez	Oihane
Gibaja	Martínez	Graciela yolanda
Gomez	Sanchez	Ivan
Gomez de segura	Etxebarria	Amagoia
Gonzalez	Roncero	Ixone
González	Medina	Asier
González	Sánchez	Sandra

2018ko urriaren 17a, asteazkena

1. Abizena	2. Abizena	Izena
Gordo	Caño	Asier
Guijarro	González	Haizea
Guinea	Pardo	Guillermo
Gulin	Garcia	Ixone
Gutiérrez	Acarregui	Hirune
Hidalgo	Pereira	Maialen
Hierro	Vázquez	Maria eugenia
Ibarrola	Larrea	Amaia
Iradier	Eguiluz	Juan manuel
Jiménez	Sanchez	Amanda
Jorge	Aranceta	Andrea
Lasa	Pizarro	Leire
Laspiur	Gorosabel	Jone
Lasso de la vega	Ajuria	Paula
Legarda	Díaz-aguado	Imanol
Lentijo	Miñambres	Paula
Lopez de arbina	Labandibar	Maite
Losada	Carballares	María
Maiztegui	Valles	Izar
Malda	Santiago	Janire
Marcaida	Arostegui	Iraia
Marko	Rada	Maddi
Martin	Asorey	Leire
Martinez	Barbero	Julia
Martínez	Cossío	Eva
Moreno	Fernández	Mirella
Ochoa de eribe	Saenz	Ane
Odriozola	Aguirre	Itxaso
Odriozola	Casado	Naroa
Oloriz	Lorenzo	Dorleta
Orueta	Martínez	Miren
Pangua	Ortiz	Ainhoa
Pardo	Gutierrez	Asier
Pérez	Luque	Laura
Petrefias	Mateo	Nerea
Puebla	Aguirre	Saioa
Puerta	Larrañaga	Alazne
Ramos	Cainzos	Andrea
Ramos	Martinez	Oihane
Rivas	Cabrera	Ainara
Robleda	De miguel	Jon
Rojo	Momó	Francisco javier
Ruano	Pavon	Cristina
Rubí	Llorente	Nora
Ruiz	Uruñuela	Asier

2018ko urriaren 17a, asteazkena

1. Abizena	2. Abizena	Izena
Sainz	Perez	Laura ana
Sala	Fernández	Verónica
Tajada	Merodio	Izaskun
Tocino	Sanchez	Ainhoa
Torre	Dudagoitia	Naiara
Ugalde	Solana	Leticia
Ugarte	Estevez	Maidier
Unzurrunzaga	Altube	Josu
Urionabarrenetxea	Zarrabe	Gontzal
Valencia	Guinot	Aitor
Valencia	Guinot	Karmele
Zorrilla	Arias	Txabar
Zubizarreta	Ugalde	Leire